

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**ΕΠΕΙΓΟΝ****ΠΡΟΣ :**

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ:

ΑΔΑ:

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΚΦ 1300

ΤΜΗΜΑ : ΚΦ 1310

Τηλ. : 210.5531588

Φ. 604.2/17Ε/07/14

Σ. 858

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Εκτελεστική Κατακύρωση 2^{ου} έτους για την Προμήθεια Υλικών Υποστήριξης Κ. Μηχανών MTU 12V 396 TE 94»**

Έχοντας υπόψη:

α. Τον Ν.4270/14 (Φ.Ε.Κ. 143/23-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

β. Το ΠΔ 113/10 (ΦΕΚ 194//22-11-10) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»

γ. Τον Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/ Α / 95) « Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2323 / 95 (Φ.Ε.Κ. 145 /Α/95) « Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες Διατάξεις» .

δ. Το Π.Δ.118/07 (Φ.Ε.Κ. 150 /Α/07) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»

ε. Το Π.Δ. 60/07(ΦΕΚ 64/2007) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων , προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005»

στ. Το Ν. 3861/10 (Φ.Ε.Κ. 112/Α/10) «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την Υποχρεωτική Ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) και Άλλες Διατάξεις».

ζ. Την υπ' αρ. Φ. 800/133/134893 από 19-11-2007 (ΦΕΚ Β' 2300) "Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των ΥΦΕΘΑ σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ .κλπ" όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β'1753/2-9-08)

η. Την Φ.660.204/29/14//29-05-14//ΚΕΦΝ/ΚΦ 1220 (Εντολή Προμήθειας)

θ. Την ΑΔ. Φ.604.2/17Ε/01/14/Σ.1643//11-05-15/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310 (Διακήρυξη)

ι. Την ΑΔ Φ.604.2/17Ε/05/14/Σ.659/12-05-16//ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310 (Απόφαση Κατακύρωσης)

ια. Τη Συμφωνία Πλαίσιο υπ' αριθμόν 17/16 από 27-05-16 με την εταιρεία «ΑΡΙΕΧΡΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ».

ιβ. Τη Συμφωνία Πλαίσιο υπ' αριθμόν 18/16 από 26-05-16 με την εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΑΕ».

ιγ. Την Φ.660.204/29(Ε)Β/14//12-04-17/ΚΕΦΝ/ΚΦ1220 (Εκτελ.Εντολή προμήθειας)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ / ΤΙΜΕΣ:**

Σε συνέχεια σχετικών (η) έως (ιγ), αναθέτουμε στις εταιρείες «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ» με ΑΦΜ 094114040, ΔΟΥ: ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ, και «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» με ΑΦΜ 998712990, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την προμήθεια υλικών ως συνημμένους στο Παράρτημα «Α» Πινάκων Προμηθευτέου Υλικού (ΠΠΥ), ποσών 15.458,72 € (άνευ ΦΠΑ) και 23.953,90 € (άνευ ΦΠΑ) αντίστοιχα. Στις ανωτέρω τιμές, συμπεριλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις και δεν συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ, καθόσον τα

υλικά προορίζονται για ανάγκες Πολεμικού Πλοίου. Υπολειπόμενα ποσά εν λόγω συμφωνιών πλαισίου: 6.958,91€ και 11.976,95€ αντίστοιχα.

2. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ:

α. Τους προμηθευτές βαρύνουν υποχρεωτικά οι παρακάτω κρατήσεις :

(α) Υπέρ MTN	: 4 %
(β) Υπέρ ΕΛΟΑΝ	: 2 %
(γ) Υπέρ ΟΓΑ- χαρτοσήμου επί του συνόλου των ανωτέρω κρατήσεων 2,4%	: 0,144%
(δ) Υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,06%
(ε) Χαρτόσημο 3% επί της κράτησης ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,0018%
(στ) ΟΓΑ 20% επί ανωτέρω χαρτοσήμου	: 0,00036%

Σύνολο	6,20616%

β. Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών (προ ΦΠΑ) και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων (6,20616%).

3. ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ:

Η πίστωση θα διατεθεί από τον ΚΑΕ 1323 Π/Υ 2017, ως ΑΑΥ με α/α ΠΟΥ 980//28-03-2017 (Αρ. Πρωτ. ΓΕΝ 1108//21-03-2017) και α/α ΠΟΥ 1119//10-04-2017 (Αρ. Πρωτ. ΓΕΝ 1256//04-04-2017) αρμοδιότητας ΚΕΦΝ/ΚΦ 1220 για έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος / Κυρίου Διατάκτη στο όνομα του προμηθευτή.

4. ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ :

α. Οι προμηθευτές εταιρείες «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ» και «ΜΙΕΤΣΕΛ ΑΕ» υποχρεούνται όπως προσέλθουν στο ΚΕΦΝ (Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού-Αμφιάλη) εντός δέκα (10) ημερών από την ειδοποίηση της Υπηρεσίας για την υπογραφή της εκτελεστικής σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσοστού ίσου με το 5% της καθαρής αξίας της προμήθειας, ήτοι ποσών 772,94€ και 1.197,70€ αντίστοιχα και ισχύος δεκαοκτώ (18) μηνών [έξι (6) μήνες πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης].

β. Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στη σχετική (ι) Κατακύρωση και τις σχετικές (ια) και (ιβ) Συμφωνίες Πλαίσιο.

γ. Εξουσιοδοτείται ο Διευθυντής Προμηθειών ΚΕΦΝ για την υπογραφή της σύμβασης.

δ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδίκτυο στον ιστότοπο του προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

5. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ Ο,ΤΙ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ ΘΑ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ :

α. Για θέματα πληρωμών: Τμήμα Πληρωμών Εσωτερικού [Τ/Φ 210.5531459]

β. Για θέματα παράδοσης υλικών: ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ [Τ/Φ 210.5530319]

γ. Για λοιπά θέματα: Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού [Τ/Φ 210.5531 588]

δ. Για θέματα Κωδικοποίησης: Τμήμα Κωδικοποίησης [Τ/Φ 210.5531453]

Αμφιάλη, 15 Μαΐου 2017
Αρχιπλοίαρχος (Ο) Α. Αβριωνίδης Π.Ν.
Διοικητής ΚΕΦΝ

Ακριβές Αντίγραφο
ΜΠΥ Α' Βαθμού Ε. Σακκά
Γραμματέας ΚΕΦΝ

Παράρτημα “Α” Πίνακας Προμηθευτέου Υλικού

Ανήκει στο ΑΔ. Φ.604.2/17Ε/07/14

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες προς Ενέργεια (μέσω ΕΣΗΔΗΣ):

- Εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»,
Λεωφόρος Αλίου 68, ΤΚ 17455, Άλιμος,
Τηλ.: 210-9843863, Fax: 210-9831346

- Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ ΑΕ»,
Αρισταίου 25-27 & Βουλιαγμένης, ΤΚ 11636, Αθήνα,
Τηλέφ.: 210-4285696, Fax: 210-4285698

Αποδέκτες προς Πληροφορία (μέσω WAN):

- ΓΕΝ/Δ1
- ΓΕΝ/Ε1
- ΑΣ
- ΔΔΜΝ/Ε2
- ΜΤΝ
- ΕΛΟΑΝ
- Υ.Υ.

Εσωτερική Διανομή (μέσω WAN):

- ΚΦ 1310
- ΚΦ 1350 : (1) αντίγραφο
- ΚΦ 1400
- ΚΦ 1220
- ΚΦ 1620 (Κωδικός Κατακύρωσης ΝΕΜΕΣ 217Ε0714)
- ΚΦ 1650

Ανήκει στην Απόφαση 604.2/17Ε/07/14

Παράρτημα «Α»
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

Εταιρεία «ΑΡΙΕΧΡΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΕ»

Α/Α Διακτ.ρ. 17Ε-14	Περιγραφή Υλικού	NSN Διακήρυξης	P/N Διακήρυξης	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ P/N	M/ M	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)
3	DRIVE SHAFT ASSY	3040123183442		5582000002	EA	2	2.045,53	4.091,06
5	BALL BRG	3110123722980		200628070000	EA	4	1.162,24	4.648,96
9	MAIN BRG	3120123305115		5550330130	EA	2	460,11	920,22
11	BUSHING	3120123444609		5550380350	EA	2	58,72	117,44
12	BEARING BUSHING	3130123164461		5550770050	EA	2	293,86	587,72
14	THRUST BEARING	3130123429359		5100200212	EA	2	622,40	1.244,80
14.1.	WASHER			X00018687	EA	2		
18	IMPELLER WHEEL	4320190020857		5502010807	EA	2	569,29	1.138,58
19	BANJO BOLT	4730012597597		700223004000	EA	4	6,67	26,68
20	STRESS BOLT	5305121428916		8389901619	EA	2	95,58	191,16
21	SCREW M10X70	5305330028894		000912010046	EA	16	5,75	92,00
22	SCREW	5306121785692		8700550071	EA	16	3,25	52,00
23	SNAP RING	5325121240269		000472034000	EA	4	1,11	4,44
24	SEALING RING	5330121564522		007603014102	EA	12	0,82	9,84
25	SEALING RINE 12X155	5330121564852		007603012111	EA	20	0,85	17,00
26	GASKET	5330121656459		114C62033/1	EA	4	1,68	6,72
28	SEALING RINE 16X21	5330123153730		5559970344	EA	16	0,67	10,72
35	GASKET	5330123320419		5562031380	EA	2	3,81	7,62
36	GASKET	5330123321735		5592032680	EA	2	6,31	12,62
37	GASKET	5330123321739		5592010180	EA	4	10,68	42,72
39	GASKET	5330123349425		5562030980	EA	2	11,11	22,22
40	GASKET	5330123350663		5530981580	EA	4	34,98	139,92
42	SEALING RING	5330123444586		0002033980	EA	6	11,96	71,76
43	GASKET	5330123448479		5591880180	EA	2	3,26	6,52
44	GASKET	5330123448480		5591880280	EA	2	3,26	6,52
45	GASKET	5330123450811		5561880280	EA	4	26,94	107,76
46	GASKET	5330123551905		5501425880	EA	12	2,46	29,52
77	O-RING	5340123151117		5550780538	EA	32	9,04	289,28
78	RUBBER SEAL	5340123218736		0002040479	EA	2	5,61	11,22
79	ΤΑΠΕΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	5340123750374		5560310033	EA	24	2,10	50,40
80	HIELSE SLEEVE	5365123256253		5841420753	EA	4	9,99	39,96
81	PISTON RING SEAL		510085046 0	5110850460	EA	4	55,41	221,64

82	THRUST BEARING		511020021 2	5110200412	EA	2	459,28	918,56
83	ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΡΤΕΡ		553011058 0	5580110380	EA	4	56,94	227,76
84	GASKET		555203298 0	5552032980	EA	2	21,87	43,74
				Μερικό Σύνολο:				15.409,08 €
(υλικά άνευ Διαπραγμ.)								
30	GASKET	5330123227822		5050613280	EA	2	6,28	12,56
31	GASKET	5330123227854		5561880080	EA	2	14,31	28,62
34	GASKET	5330123320261		5552010080	EA	2	4,23	8,46
				Μερικό Σύνολο :				49,64 €
				Τελικό Σύνολο :				15.458,72 €

Κατασκευαστής : MTU Friedrichshafen , 1 Maybachplatz 88045 Friedrichshafen , Germany (NCAGE : D8266)

Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ»

Α/Α Διακτ.ρ. 17Ε-14	Περιγραφή Υλικού	NSN Διακήρυξης	P/N	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ P/N	M/M	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)
1	PISTON RING SEAL	2815123303786		E.MT.1101	EA	2	31,80	63,60
2	ΩΣΤΗΠΙΟ	2910123425142		E.MT.754	EA	24	422,00	10.128,00
4	BEARING	3110121508422		E.MT.918	EA	4	46,00	184,00
6	KOYZINETO	3120014431849		E.MT.987	EA	2	168,00	336,00
7	BEARING BUSHING	3120123162440		E.MT.419	EA	4	76,00	304,00
8	CONROD BEARING	3120123305114		E.MT.964	EA	24	198,00	4.752,00
10	BEARING BUSHING	3120123427812		E.MT.1104	EA	4	136,00	544,00
13	BEARING	3130123427670		E.MT.1105	EA	2	648,00	1.296,00
15	BEARING	3130123433198		E.MT.1107	EA	2	432,00	864,00
16	RING SEAL	4320123160323		E.MT.360	EA	2	165,00	330,00
17	WATER PUMP SHAFT	4320123709332		E.MT.1108	EA	2	1743,00	3.486,00
27	GASKET	5330123152452		E.MT.656	EA	24	8,90	213,60
29	GASKET	5330123227817		E.MT.963	EA	2	19,60	39,20
32	ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	5330123256351		E.MT.697	EA	48	3,80	182,40
33	CORE PLUG	5330123256679		E.MT.1010	EA	24	6,10	146,40
38	RADIAL SEAL	5330123330006		E.MT.1114	EA	2	117,00	234,00
41	RING	5330123375586		E.MT.699	EA	48	1,00	48,00
47	O-RING 75X5	5331121629993		E.MT.675	EA	28	3,60	100,80
48	O-RING	5331121629994		E.MT.570	EA	10	3,00	30,00
49	O-RING 17X4	5331121673367		E.MT.1121	EA	88	0,50	44,00
50	O-RING 20X4	5331121777975		E.MT.1122	EA	4	0,80	3,20
51	O-RING	5331121786270		E.MT.622	EA	16	1,55	24,80
52	O-RING 33X3,5	5331121786281		E.MT.624	EA	48	0,70	33,60
53	O-RING	5331121786287		E.MT.730	EA	2	1,00	2,00
54	O-RING 28X4	5331121786301		E.MT.681	EA	16	0,70	11,20
55	O-RING	5331121786302		E.MT.736	EA	8	2,00	16,00
56	O-RING 108X5	5331121786320		E.MT.650	EA	8	3,60	28,80
57	O-RING	5331121879885		E.MT.573	EA	8	3,60	28,80
58	O-RING	5331121924613		E.MT.578	EA	2	5,20	10,40

59	O- RING 65X4	5331121989630		E.MT.677	EA	16	3,00	48,00
60	O-RING	5331123043686		E.MT.627	EA	54	0,35	18,90
61	O-RING 15X5	5331123043697		E.MT.693	EA	8	1,00	8,00
62	O-RING 54X4	5331123060892		E.MT.691	EA	6	1,30	7,80
63	O-RING 32X4	5331123096348		E.MT.731	EA	44	1,30	57,20
64	O-RING	5331123123066		E.MT.1123	EA	4	11,00	44,00
65	O-RING	5331123143475		E.MT.1124	EA	2	20,00	40,00
66	O-RING	5331123143485		E.MT.729	EA	4	0,50	2,00
67	O-RING 37X3	5331123164230		E.MT.692	EA	6	1,00	6,00
68	O-RING	5331123164696		E.MT.1125	EA	12	0,85	10,20
69	O-RING	5331123196998		E.MT.1126	EA	4	1,30	5,20
70	O-RING	5331123255596		E.MT.1127	EA	2	7,00	14,00
71	O-RING	5331123255598		E.MT.1128	EA	16	0,80	12,80
72	O-RING 4X2	5331123264500		E.MT.655	EA	24	0,20	4,80
73	O-RING	5331123315834		E.MT.1129	EA	8	7,00	56,00
74	O-RING	5331123324593		E.MT.1130	EA	2	1,10	2,20
75	O-RING	5331123454727		E.MT.1131	EA	2	6,00	12,00
76	RUBBER MOUNT	5340121993062		E.MT.1132	EA	6	20,00	120,00
							Σύνολο :	23.953,90 €

Κατασκευαστής: ΕΡΓΩΝ ΑΕ, Αγ. Σοφία, 19300 Ασπρόπυργος, Ελλάδα, NCAGE: G2153